
CITTA DI CANICATTÌ
Provincia di Agrigento

III DIREZIONE

GESTIONE DEL TERRITORIO ED AMBIENTE

Protn. U\l ^ «*& M*
f

Ir/x *-> 1 fl MfiS. 201?
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ^U?) DEL

Pratica LL.PP. n. 05/2009 cantieri

OGGETTO: Cantiere di Lavoro n. 1000047/AG47, " Sistemazione di piazza
Cappellini Liquidazione fatture n.45/2011 e 09/2012 Ditta Emme
2 Brico di Mannarà Salvatore per la fornitura di materiale e
attrezzatura edile.

\I Responsabile del Procedimento

Visto la nota prot. 52462 del 28.10.2009 con la quale il sottoscritto Geom Giovanni
Faldetta, funzionario UTC, veniva nominato RUP dei lavori di cui in oggetto;
Vista la D.D. n° 389/11 di affidamento alla Ditta Emme 2 Brico di materiale e
attrezzatura edile
Vista la Fattura n. 45/11 di €.168,54 compreso IVA e n.9/2012 di €.58,69 compreso IVA
per la fornitura di materiale per il cantiere di cui all'oggetto,
Visto Part. 184 del D.lgs. 18.8.2000, n.267;
Visto e richiamato il vigente regolamento comunale di contabilità;

PROPONE
1. Liquidare le fatture 45/2011 di €.168,54 e n.9/2012 di €.58,69 comprensive di IVA

per un totale di €. 227,23 compreso IVA alla Ditta EMME 2 BRIGO con sede in
Canicattì Via Cesare Battisti n.25 Coordinate bancarie
IT35U0896982880000000042144;

2. Prelevare l'importo di €. 227,23 dall'impegno 515 Gap. 2570.

f\e Amministrativo
Grazia Li| Calzi

II Responsabile Uniojoydel/Hrocedimento
( Geom. GioV^Al/Fkldetta)



IL DIRIGENTE DIREZIONE III

Arch. Luigi Munna

VISTA e fatta propria la sopra riportata proposta di determinazione;

RICONOSCIUTO la necessità di detto provvedimento;

RISCONTRATANE la legittimità tecnico amministrativa;

VISTO l'art.4 comma 2 del D.P.R.207/2010;

VISTA la legge n° 136/2010 e la L.R. n. 23/98 che ha recepito l'art. 6 comma 2 della

legge n. 127/97;

DETERMINA

APPROVARE la superiore proposta di determinazione e di conseguenza

1. Liquidare le fatture 45/2011 di €.168,54 e n.9/2012 di €.58,69 comprensive di IVA
per un totale di €. 227,23 compreso IVA alla Ditta EMME 2 BRIGO con sede in
Canicattì Via Cesare Battisti n.25 Coordinate bancarie
IT35U0896982880000000042144;

2. Prelevare l'importo di €. 227,23 dall'impegno 515 Gap. 2570.


